PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E ENGENHARIA DE MATERIAIS
(Reconhecido pela Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior – CAPES)

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC
Avenida Universitária, 1105 – Bairro Universitário

Caixa Postal 3167
88806-000 – Criciúma – SC

EDITAL 001/2019-PPGCEM

O Programa de Pós-Graduação em Ciência e Engenharia de Materiais – PPGCEM da
Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC,  no uso de suas atribuições e nos termos
do estabelecido no Edital 275/2018, de 21 de novembro de 2018:

1) Torna pública a homologação da inscrição dos seguintes candidatos no processo de
seleção e admissão ao curso de mestrado:

Ariadny Comin Cardozo

Cristian Moreira de Souza

Djeisa Pasini

Fernando Otavio Pizzatto

Franciele Burato Teixeira de Jesus

Francieli Rocha Serafim

Gracieli Daniel Zanette

Leonardo Fontanela

Patrícia Pereira Pacheco

Sara Medeiros dos Santos Pizzatto

2) Torna pública a informação de que a prova de conhecimentos gerais prevista para o dia 09

de março de 2019 acontecerá na sala 5 do Bloco N;

3) Torna público que as entrevistas previstas para o dia 09 de março de 2019 acontecerão na
sala 7 do Bloco N.

Criciúma, SC, 08 de março de 2019.